
WYTRZYMAŁOŚĆ 

MATERIAŁÓW 

Internetowa strona KMiPKM:             http://www.kmpkm.zut.edu.pl/ 



Kierunek: Mechanika i Budowa 

Maszyn 
 

Studia niestacjonarne pierwszego stopnia –N1 



Wytrzymałość Materiałów I, r. ak. 2010/2011  Semestr III (zimowy) 

 

Wykład – 10 godz./sem.. 

Ćwiczenia audytoryjne - 10 godz./sem. 
 

Zaliczenie  ćwiczeń – na podstawie pozytywnych ocen z dwóch kolokwiów  
przewidzianych w ciągu semestru, zakres materiału i terminy  będą podane przez 
prowadzącego ćwiczenia audytoryjne. 
 

Zaliczenie wykładów     

Na podstawie pozytywnej oceny z kolokwium , napisanego w godzinach ostatniego  wykładu. 

 

Terminy zaliczeń poprawkowych z ćwiczeń i wykładów zostanią ustalone w porozumieniu ze starostą grupy. 

 

KURS 
Zaliczenie kursu odbędzie się na podstawie zaliczonych wykładów i  ćwiczeń audytoryjnych 



Wytrzymałość Materiałów II, r. ak. 2010/2011  Semestr IV (letni) 

 

Wykład – 10 godz./sem. 

Ćwiczenia audytoryjne - 10 godz./sem. 

Ćwiczenia laboratoryjne – 10 godz./ sem.  

 

Zaliczenie  ćwiczeń audytoryjnych – na podstawie pozytywnych ocen 
z dwóch kolokwiów  przewidzianych w ciągu semestru, zakres materiału i 

terminy  będą podane przez prowadzącego ćwiczenia audytoryjne. 

Zaliczenie  ćwiczeń laboratoryjnych – na podstawie odrobionych 
wszystkich przewidzianych programem ćwiczeń oraz uzyskanie pozytywnych 
ocen  z jednego kolokwium  przewidzianego w ciągu semestru, zakres materiału 
i termin  będą podane przez prowadzącego ćwiczenia laboratoryjne 

 

 

 

 



Egzamin 
Podstawą przystąpienia do egzaminu jest uzyskanie zaliczenia 
ćwiczeń audytoryjnych w semestrze III i IV oraz zaliczenie ćwiczeń 
laboratoryjnych. Egzamin obejmuje zakres materiału podany na 
wykładach w sem. III i sem. IV 

 

Egzamin składa się z dwóch części: 

część zadaniowa (pisemna), 

część teoretyczna (ustna) 

 

Egzamin zostanie przeprowadzony w  3-ch terminach, które zostaną 
podane do wiadomości na przedostatnim wykładzie   
  

KURS 
Zaliczenie kursu odbędzie się na podstawie zaliczonych ćwiczeń audytoryjnych i laboratoryjnych oraz zdanego egzaminu. 
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